お客様各位 平成30年4月

エコクリーン株式会社

代表取締役　山﨑忠一

千葉県茂原市下太田1311-1

　拝啓　時下、　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記のとおりお知らせいたします。　　　　　　　　　　　　敬具

記

　現在、燃料チップの排出が滞り県内の処分場も処理が困難な状況が続いております。

弊社も例外なく非常に厳しい状況が続いており、つきましては解体材・木くず・パレットの

処理費を現行税込8,640円/ｔを5月１日より税込10,800円/ｔに値上げ致します。

皆様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、ご理解の程お願い申しあげ

ます。

なお、枝葉・樹木等の生木は変更ございません。

　　お客様各位 平成２９年６月

エコクリーン株式会社

代表取締役　山﨑忠一

千葉県茂原市下太田1311-1

　謹啓　梅雨の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　日頃のご愛顧に感謝し、解体材・木くず・パレットの処理費を現行税込10,800円/ｔを

７月１日より税込8,640円/ｔに値下げ致します。

　何卒、今後とも一層のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。　　　敬具